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Brf Stormen i Kristianstad          2019-09-06 

 

 

Till våra medlemmar   

 

 

Här kommer lite kort information om vad som händer och sker i vår förening 

 

Gemensam el 

Som meddelats i ett tidigare brev är nu övergången till gemensam el klar. Vi 

lovade då att återkomma med priset på elen vilket vi gör här.  

Varje lägenhet har en fast avgift till HSB Skåne och Minol för administrationen av 

anläggningen på 300:-/år alltså 25:-/mån. Priset för den förbrukade elen är f. n.   

86 öre/kwh. Detta pris gäller fram till årsskiftet. Efter årsskiftet kommer ett nytt 

treårsavtal att gälla. Det avtalet är ännu inte klart men allt tyder tyvärr på att det 

blir dyrare än för den senaste treårsperioden. Vi återkommer när nytt avtal är klart. 

Ovanstående priser kan jämföras med att vi tidigare betalade 1.780:-/år i fast avgift 

och det rörliga priset låg som regel väl över kronan. Med andra ord så har vi 

väsentligt sänkt elkostnaderna! Alla priser inkl moms. 

Debiteringen av avgifterna sker på de månatliga avgiftsfakturorna som vi får från 

HSB. Debiteringen av el sker med en fördröjning på 3 månader.  

Miljörummet 

Vill bara påpeka att Renhållningsbolaget rekommenderar att vi i förekommande 

fall inte fyller matavfallspåsarna för fulla utan att man ser till att stänga påsarna så 

att innehållet blir i påsen och att flugor o dyl inte kan komma in i påsen. Man 

rekommenderar också att man lägger lite tidningspapper i botten som suger upp 

fukt från avfallet.  

Att visa hänsyn 

För allas vår trevnad vill vi påminna om att visa hänsyn mot andra boende särskilt 

när ni är ute på gården, altanen eller balkongen. Ett riktmärke är att det ska var tyst 

senast kl 23.00. Man bör också undvika att röka så att det stör andra t ex på 

balkongen/altanen eller vid entrén. Det är absolut förbjudet att röka vid lekplatsen. 
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P-böter i garaget 

Ett återkommande problem är att alla inte flyttar sina bilar när vi ska städa garaget. 

Detta trots att information skickats ut i god tid. Styrelsen har nu beslutat att en p-

bot om 500:-/ bil & tillfälle kommer att debiteras den som syndar. 

 

Vi önskar alla en skön höst! 

Styrelsen och vicevärden/ Bertil 

 

 


